pertimbangan atau kriteria-kriteria tertentu yang harus dipenuhi oleh sampel-sampel yang

digunakan dalam penelitian ini.8

Hasil dan Pembahasan

1. Mengenal Radio Suara Muslim Surabaya

1.1 Sejarah Radio Suara Muslim Surabaya

Radio Suara Muslim Surabaya atau Sham FM didirikan pada tanggal

1 Ramadhan 1431 Hijriyah/11 Agustus 2010 tepatnya 7 tahun yang lalu,

semangat pendirian Radio 93,8 Sham FM Suara Muslim Surabaya yang

saat ini menjadi Suara Muslim Radio Network merupakan bentuk

tanggung jawab dan komitmen sosial para pendirinya untuk mendidik

sekaligus menyebarkan nilai-nilai kebaikan dengan cita-cita yang mulia